es detallen en els plecs de clàusules administratives particulars i del projecte a favor 
de  OBRES I  PAVIMENTS LLOVET,  SL,  amb NIF B-65935975,  per  un  import  de 
409.000,00€, més 85.890,00€, en concepte del 21% IVA, és a dir, per un import total 
de  QUATRE-CENTS  NORANTA-QUATRE  MIL  VUIT-CENTS  NORANTA  EUROS 
(494.890,00€) IVA inclòs.

El contracte inclou l’execució de les següents fases d’obra (objecte de la licitació): 

Fase 1 – Arranjament i urbanització 

Fase 2 – Substitució de nínxols amb patologies (objecte de licitació)

Així mateix, l’empresa adjudicatària en la seva oferta s’ha compromès a executar de

[...]

forma voluntària i sense cost per l’òrgan contractant les fases següents:

Fase 3 – Urbanització del cementiri antic 

Fase 4 – Reparació de cobertes existents

SEGON.  AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa derivada d'aquest contracte per un 
import total de QUATRE-CENTS NORANTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS NORANTA 
EUROS (494.890,00€) IVA inclòs,  amb càrrec a l'aplicació  pressupostària:  21 933 
61950 22025001225, Codi/Despesa/Projecte: 2025 2 INVER 7 7 CEMENTIRI, a favor 
de OBRES I PAVIMENTS LLOVET, SL, amb NIF B-65935975.

TERCER. ADONAR de la present Resolució a Intervenció i a Tresoreria a l'efecte de